

Sławomir Wójcik
Radny Gminy Lubasz



Lubasz dnia, 04-02-2025

Interpelacja / Wniosek

Pan Marcin Filoda
Wójt Gminy Lubasz

Szanowny Panie Wójcie

W związku z rosnącymi potrzebami społeczności lokalnej, pragnę zwrócić uwagę na potrzebę modernizacji ulicy Strumykowej w Lubasz, wraz z przepustem wodnym znajdującym się na tej ulicy. Ulica Strumykowa stanowi jedną z głównych tras komunikacyjnych dla mieszkańców ulic Desantów Spadochronowych, Wojska Polskiego oraz Płukownika Orłowskiego, służąc jako ważna droga do miejsc takich jak kościół, jezioro oraz popularne ścieżki spacerowe. Jest to również trasa często wybierana przez rodziny z dziećmi, które korzystają z tej drogi na codzienne spacerki.

Obecny stan ulicy nie spełnia jednak wymogów współczesnego użytkowania. Brak odpowiedniego oświetlenia, niewystarczające odwodnienie oraz nieutwardzona nawierzchnia powodują liczne utrudnienia, zwłaszcza w okresach deszczowych oraz po zmroku. Ponadto, brak chodnika wzdłuż ulicy Strumykowej od strony Desantu Spadochronowego do ulicy Bolesława Chrobrego stwarza realne zagrożenie dla pieszych, w tym wielu rodzin z małymi dziećmi, które są zmuszone dzielić przestrzeń z pojazdami.

W związku z powyższym, uprzejmie proszę o uwzględnienie projektu modernizacji ulicy Strumykowej w najbliższych planach inwestycyjnych. W przypadku, gdy nie będzie możliwe pełne sfinansowanie projektu w bieżącym roku budżetowym, proponuję rozważenie etapowej realizacji tej inwestycji. Propozycja modernizacji obejmuje kilka kluczowych elementów:

- Doświetlenie ulicy – instalacja nowoczesnego oświetlenia ulicznego, które poprawi bezpieczeństwo i komfort mieszkańców, szczególnie po zmroku.
- Utwardzenie nawierzchni – modernizacja nawierzchni drogowej, która zapewni trwałość i estetykę, a także przyczyni się do lepszego odprowadzania wody.
- Odwodnienie – budowa nowoczesnego systemu odwodnienia, który zapobiegnie gromadzeniu się wody na ulicy i w przepustach, co jest kluczowe dla zapobiegania lokalnym podtopieniom.
- Budowa chodnika wzdłuż ulicy od strony Desantu Spadochronowego do ulicy Bolesława Chrobrego, co znacznie zwiększy bezpieczeństwo pieszych, w tym rodzin z dziećmi.

W imieniu mieszkańców ulic Desantów Spadochronowych, Wojska Polskiego oraz Płukownika Orłowskiego, proszę o rozpatrzenie tego wniosku i podjęcie niezbędnych działań, które doprowadzą do modernizacji ulicy Strumykowej.troska o infrastrukturę drogową jest fundamentalnym elementem dbałości o jakość życia mieszkańców oraz rozwoju lokalnej społeczności.

Z poważaniem,

